

Stenstrøm Byg ApS

Holtvej 10
6470 Sydals

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Halfdan Stenstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenstrøm Byg ApS
Holtvej 10
6470 Sydals

CVR-nr: 39718553
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været murer- tømrervirksomhed, samt udlejning af personale.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.845.101 og egnekapitalen udgør herefter kr. 2.756.767 hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		11.856.512	8.670.062
Personaleomkostninger	1	-9.224.983	-7.777.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-336.033	-293.962
Resultat af ordinær primær drift		2.295.496	598.474
Andre finansielle indtægter		25.939	4.487
Øvrige finansielle omkostninger		-66.388	-222.451
Ordinært resultat før skat		2.255.047	380.510
Skat af årets resultat	3	-409.946	-208.164
Årets resultat		1.845.101	172.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.845.101	172.346
I alt		1.845.101	172.346

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		800.000	900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	800.000	900.000
Grunde og bygninger		0	1.032.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		483.719	518.309
Indretning af lejede lokaler		136.094	179.378
Materielle anlægsaktiver i alt	5	619.813	1.730.233
Anlægsaktiver i alt		1.419.813	2.630.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.381.085	2.279.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.077.481	6.295
Andre tilgodehavender		381.300	148.214
Periodeafgrænsningsposter		46.392	38.653
Tilgodehavender i alt		3.886.258	2.472.566
Likvide beholdninger		248.811	18.485
Omsætningsaktiver i alt		4.135.069	2.491.051
Aktiver i alt		5.554.882	5.121.284

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	499.315
Overført resultat		2.256.767	172.346
Egenkapital i alt		2.756.767	1.171.661
Hensættelse til udskudt skat		183.984	194.216
Hensatte forpligtelser i alt		183.984	194.216
Gæld til banker		0	381.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736.157	1.028.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.722	0
Skyldig selskabsskat		420.178	233.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.450.074	2.098.592
Deposita		0	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.614.131	3.755.407
Gældsforpligtelser i alt		2.614.131	3.755.407
Passiver i alt		5.554.882	5.121.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	8.537.188
Pensionsbidrag	636.088
Andre omkostninger til social sikring	230.969
Sygedagpenge	-179.262
Personaleomkostninger i alt	<u>9.224.983</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Goodwill	100.000
Indretning af lejede lokaler	43.284
Driftsmateriel og inventar	192.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.033</u>

3. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	420.178
Ændring af udskudt skat	-10.232
Skat af årets resultat i alt	<u>409.946</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Saldo primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Saldo primo	-100.000
Årets afskrivning	-100.000
Af- og nedskrivning ultimo	-200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	800.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Indretning af Driftsmateriel bygninger lejede lokaler og inventar		
	kr.	kr.	kr.
	1.032.546	216.417	680.445
Tilgang	0	0	158.159
Afgang	-1.032.546	0	0
Kostpris ultimo	0	216.417	838.604
Saldo primo	0	-37.039	-162.136
Årets afskrivning	0	-43.284	-192.749
Af- og nedskrivning ultimo	0	-80.323	-354.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	136.094	483.719

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen efter selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ved selskabets stiftelse	500.000
Anpartskapital ultimo	500.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stenstrøm Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Arbejdsgarantier

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 644.785

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 120 tkr årligt med ledelsen, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Endvidere har selskabet følgende finansielle leasingkontrakter på biler og maskiner:

Månedlig ydelse kr. 4.970 - udløb 01.05.2022

Månedlig ydelse kr. 4.200 - udløb 01.02.2023

Månedlig ydelse kr. 3.570 - udløb 31.12.2020

Månedlig ydelse kr. 2.158 - udløb 01.08.2020

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er der stillet virksomhedspant - kr. 700.000.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stenstrøm Holding ApS, Holtvej 10, 6470 Sydals - CVR.nr. 39722577

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af lokaler ved ledelse kr. 120.000

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Stenstrøm Holding ApS, Holdtvej 10, 6470 Sydals - CVR-nr. 39722577 og Stenstrøm Ejendomme ApS Sydals - cvr.nr. 40396969.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	28